
Všechna práva vyhrazena / Beauty news vydává: Šubert´s group 
 Chyby tisku a změny cen vyhrazeny / Veškeré akce jsou limitovány do vyprodání zásob 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH / Akce nelze kombinovat
Nabídka akcí platí od 1. 5. 2019 do 30. 6. 2019

Obchodní zastoupení - Česká republika

*  - Tel.: 725 813 541, 725 813 543Moravskoslezský kraj
*  - Tel.: 725 813 536Zlínský kraj
* - Tel.: 725 813 539, e-mail: prchlik@subert.czJihomorsvký kraj 
* - Tel.: 725 813 537Olomoucký, Pardubický, Královehradecký kraj 
*  - Tel.: 603 209 033Hlavní město Praha, Středočeský kraj
* - Tel.: 725 813 533Jihočeský, Plzeňský kraj 
*  - Tel.: 725 813 540Liberecký, Ústecký

Obchodné zastúpenie - Slovenská republika

* - Tel.: 911 558 590, 911 558 650Žilinský, Trenčianský kraj 
*  - Tel.: 911 558 660Banskobystrický, Nitrianský kraj

* - Tel.: 911 558 570Bratislavský, Trnavský kraj 
* - Tel.: 911 558 580Košický, Prešovský kraj 

Predajne SR:
 

 - ul. Kálov 353/9 Žilina
Tel.: +421 415 622 304, Mobil: +421 911 558 570

e-mail: suberts@suberts.sk
Skype: subert-sk

-ul. 29. augusta 1580/19Banská Bystrica 
Tel.: + 421 486 194 995
mobil: Tel.: 911 558 580

e-mail: bb@suberts.sk

- ul. Hviezdoslavova 53 Námestovo 
Tel.: +421 948 456 353

e-mail: namestovo@suberts.sk

Prodejny ČR:

 - Antonínov 636, Tel.: +420 558 666 233  Brušperk
                   Mobil: +420 725 813 538, e-mail: subert@subert.cz
                   Skype: subert.brusperk 

 - ul.Wolkerova 1594, Tel.: +420 558 647 777, Frýdek - Místek
e-mail: frydek-mistek@subert.cz 

 - ul. Dolní náměstí č.28/29, Tel.: +420 585 203 416, Olomouc
e-mail: olomouc@subert.cz

Opava - ul. Rolnická 280/76, Tel.: +420 601 338 029, +420 601 322  721
 e-mail: opava@subert.cz

  - ul. 30.Dubna 3003, Tel.: +420 596 127 648, Ostrava - centrum
e-mail: ostrava@subert.cz

- ul. 28. října 879/247, Tel.: 725 813 534Ostrava - Mariánské Hory 
e-mail: ostrava.mh@subert.cz  

Zlín - ul. Vodní 5178, Tel.: +420 577 011 925, 
e-mail: zlin@subert.cz

Kontakty na prodejny a obchodní zastoupení

S
E
M
I
N
Á
Ř

F
I
R
E
C
U
R
E Kdy: 

27. května 2019 
od 9:00

Kde: 
Brušperk 

Antonínov 636

Nová řada s kmenovými buňkami

g r o u p
..............

BEAU NEWS
květen > červen 2019 máj > jún 2019

TY



2

Ušetříte: 105 Kč / 3,96 €

Ušetříte od: 155 Kč / 5,85 €

AKCE 7 + 1AKCE 7 + 1

AKČNÍ CENA: 245 Kč / 9,25 €

AKČNÍ CENA: 1.085 Kč / 40,95 €

SLEVA 30 % 

SLEVA 30 % 

SLEVA 30 % SLEVA 20 % SLEVA 30 %SLEVA 20 %

SLEVA 30 %

SLEVA 30 %

7 x barva BBcos 100 ml
(lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x stříhací plášť BBcos 

nebo 1 x peroxid 1000 ml (na výběr Keratin Oxigen i Innovation Oxigen)

Běžná cena: 350 Kč / 13,21 € 

Běžná cena od: 1.240 Kč / 46,80 € 

250 ml 
288 Kč 
 13,24 €

100 ml 
342 Kč 
 15,72 €

100 ml 
324 Kč 
14,88 €

po 
155 Kč 
 5,85 €

350 Kč 
 13,21 €

7x

860 Kč / 39,30 €

599 Kč / 27,50 €
Ušetříte: 261 Kč / 11,80 €

465 Kč / 18,45 €

325 Kč / 12,90 €
Ušetříte: 140 Kč / 5,55 €

 12 x 8 ml

320 Kč / 12,70 €

224 Kč / 8,89 €
Ušetříte: 96 Kč / 3,81 €

6 x 8 ml

1. KROK - dezinfekce pokožky hlavy
MICELLAR TREATMENT

2. KROK - umytí šamponem
HYDRA SYSTEM

3. KROK - aplikace krému
SILK SYSTEM

4 A. KROK - ošetření proti vypadávání
REFRESHING THERAPY + ENERGIZING ESSENCE

4 B. KROK - odstranění lupů, seborey
REFRESHING THERAPY + PURIFYING ESSENCE

- účinně odstraňuje nečistoty
- regeneruje a obnovuje tkáň
- podpora tvorby a růstu vlasů
- vhodné i pro nejcitlivější typy pokožky

Hlavní složky:
- biologický konopný olej
- sorbitol
- olej z hroznových semen
- emulgátory z cukru a rostlin

- hloubková hydratace vlasů
- obohacení struktury vlasů

Aktivní složky:
- kokosylglutamátdisodný
- lauroylIysine
- betain
- dřevěné uhlí z bambusu

- změkčení vlasů
- viditelně hedvábný vzhled
- detoxikace pokožky
- posílení kožní bariéry

Aktivní složky:
- bambucké máslo
- dřevěné uhlí z bambusu
- dimoniummetosulfát

REFRESHING THERAPY
- ampule pro urychlení buněčné obnovy
-  regenerace pokožky hlavy

Aktivní složky:
- menthyl nikotinát 
- niacin 
- vitamín B3

ENERGIZING ESSENCE
- zlepšení růstových faktorů 
a produkce buněčné energie
- zlepšení struktury vlasů

Aktivní složky:
- mallow (listová voda)
- fermentované chilli papričky
- 5 základních minerálů (hořčík,
měď, železo zinek, křemík)

PURIFYING ESSENCE
- snížení aktivity žláz kožního mazu
- zabraňuje exfoliaci
- obnova kožní bariéry

Aktivní složky:
- mallow (listová voda)
- extrakt ze spiraea ulmana 
- urea a sodná sůl PCA 
- trehalosa, hyaluronát sodný
- polyquaternium-51 
- glycerín

CENÍK:
MICELLAR TREATMENT 6 x 15 ML - 729 Kč / 27,50 €
HYDRA SYSTEM SHAMPOO 500 ML - 585 Kč / 22,07 €
SILK SYSTEM CREAM 500 ML- 367 Kč / 13,84 €
REFRESHING THERAPY 6 x 6 ML- 450 Kč / 16,98 €
ENERGIZING ESSENCE 30 ML- 338 Kč / 12,75 €
PURIFYING ESSENCE 30 ML- 338 Kč / 12,75 €

KMENOVÉ BUŇKY

6 x 15
ml

500
ml

500
ml

30
ml

30
ml6 x 6

ml

Sleva na sadu:
BBcos Green Care 

Essence MAN

Reinforcing & Purifying Shampoo - posilující a čistící šampon 
pro muže obsahuje sulfonovou kyselinu taurin, která stimuluje 
obnovu růstové fáze vlasové cibulky a restrukturalizuje vnější 
buňky vlasové pokožky.. Kmenové buňky rostlinného původu 
mají regenerační účinek na buňky vlasových cibulek a zinek 
pyrithone odstraňuje a redukuje lupy.

Reinforcing and Purifying Lotion - Posilující a čistící lotion 
obsahuje sulfonovou kyselinu taurin, která stimuluje obnovu 
růstové fáze vlasové cibulky a restrukturalizuje vnější buňky 
vlasové pokožky. Kmenové buňky rostlinného původu mají 
regenerační účinek na buňky vlasových cibulek.

Refreshing Scalp Tonic - Osvěžující tonikum na pokožku 
hlavy s obsahem hydrolyzovaného keratinu zpevňuje 
keratinovou strukturu u oslabených vlasů a dodává jim objem a 
vitalitu.

Ušetříte: 151 Kč / 5,65 €

AKČNÍ CENA: 599 Kč / 22,65 €

Běžná cena: 750 Kč / 28,30 € 

SUN GOLD FEELING HAIR SHAMPOO
Šampon k častému mytí při pobytu na pláži či v 
bazénu. Jemně čistí, odstraňuje zbytky soli a 
chlóru. Výtažky z Aloe Vera a vranečku /růže z 
Jericha/ společně zajišťují zklidnění a hydrataci 
pokožky i vlasů, kterým dodávají lesk a zdravý 
vzhled.

SUN GOLD FEELING HAIR MASK
Díky svému lehkému složení proniká hluboko do 
vlasových vláken bez jakéhokoliv zatížení. Extrakty 
z Aloe Vera a vranečku /růže z Jericha/ vyživují a 
hydratují i velmi namáhané vlasy. Uzavírá povrch 
poškozených vlasů, čímž eliminuje statickou 
elektřinu a dodává vlasům okamžitý hedvábný 
vzhled.  Ideální po dni stráveném na pláži nebo v 
bazénu.

SUN GOLD ABSOLUTE FLUID
Přípravek na vlasy i tělo s obsahem 90 % Aloe 
Vera. Aplikuje se během dne nebo po dni 
stráveném na pláži nebo v bazénu. Příjemně 
parfemovaný, bez alergenů. Dává příjemný pocit 
svěžesti, chrání vlasy i pokožku před agresivními 
vlivy způsobenými slunečním zářením, mořskou 
soli a chlórem. Snadné a rychlé použití. Nemastí a 
nezatěžuje vlasy. Neobsahuje UV filtry.

3 x 200 ml

390 Kč 
 14,70 €

155 Kč 
 5,85 €

MAINTENANCE TREATMENT LOTION
- udržuje přirozenou fyziologickou rovnováhu 
vlasů a vlasové pokožky
- dodává vitalitu a objem

INTENSIVE TREATMENT LOTION
- zvyšuje hustotu kapilár
- intenzivně posiluje vlasová vlákna
- prodlužuje životnost vlasů

Extrakty:
- heřmánek
- arnika
- sléz

100
ml

KRISTAL EVO
SYSTEM SPRAY STRONG
Výživný oplachový přípravek na poškozené vlasy 
pro jejich restrukturalizaci a snadné rozčesávání. 
Jeho inovační složení s obsahem lněných semínek 
a arganového oleje umožňuje okamžitou 
regeneraci, hloubkovou hydrataci vlasů a jejich 
uhlazení.  Navrací vlasům extra objem a lesk 
již od kořínků bez jejich zatížení.

NEBO

1000
ml



4

Ušetříte: 180 Kč / 6,80 €

5 x permanentní barva Berrywell 61 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x balení plastových pinet Berrywell (12 ks)

108,44 €

2.731 Kč

Běžná cena: 920 Kč / 36,20 € 

12 x barva BERRYWELL 61 ml
2 x oxid BERRYWELL 1001 ml
1 x melír BERRYWELL 401 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev BERRYWELL

1 x kadeřnická zástěra BERRYWELL
1 x ručník BERRYWELL

1 x stříhací plášť BERRYWELL
1 x technický manuál BERRYWELL

1 x produktový katalog BERRYWELL
1 x BERRYWELL misku a štětec na barvení

1 x kadeřnická zástěra BERRYWELL
1 x plakát

kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

po 
148 Kč
5,88 €

po 
148 Kč
5,88 €180 Kč

6,80 €

248 Kč
9,84 €

61
ml

61
ml

1001
ml

AKCE 5 + 1 AKCE 5 + 1 

AKČNÍ CENA: 740 Kč / 29,40 €

Ušetříte: 248 Kč / 9,84 €

8 x permanentní barva Berrywell 61 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x peroxid Berrywell 1001 ml

Běžná cena: 1.432 Kč / 56,88 € 

AKČNÍ CENA: 1.184 Kč / 47,04 €

SLEVA 30 % SLEVA 30 % 

5 x 8 x

SLEVA 40 %SLEVA 40 %

melír BALAYAGE

450 g

Zaručí dokonalé výsledky 
u kreativních technik jako:
-  balayage
-  ombré
-  reflexní techniky
-  jemné zesvětlení
-  pastelové techniky

799 Kč
30,15 €

zesvětlí až o 7 odstínů

AKCE 8 + 1 AKCE 8 + 1 

balení 
12 ks

274 Kč / 10,88 €

189 Kč / 7,60 €
Ušetříte: 85 Kč / 3,28 €

531 Kč / 21,08 €

531 Kč / 21,08 €

318 Kč / 12,65 €

318 Kč / 12,65 €

Ušetříte: 213 Kč / 8,43 €

Ušetříte: 213 Kč / 8,43 €

CURLS & WAVES MASK 201 ML
- přirozené a vitální vlny
- výživa a hydratace vlnitých vlasů
  a vlasů po trvalé
- keratin, arganový olej

ANTIFRIZZ / SLEEK SHAMPOO 1001 ML
- kvalitní a intenzivní výživa, dlouhých vlasů
- uhlazené, poddajné, hedvábně lesklé vlasy
- zabraňuje třepení konečků
- pšeničné proteiny, mandlový výtažek, provitamín
  B5

SHINE SHAMPOO 1001 ML
- hedvábně lesklé, zářivé vlasy hebké na dotek

- hydratace vlasové pokožky
- obnova struktury vlasu

- kašmírový protein, moringa olej, provitamín B5

261 Kč / 10,36 €

182 Kč / 7,25 €
Ušetříte: 79 Kč / 3,11 €

COLOR PROTECTION MASK 201 ML
- účinně chrání před vyblednutím barvy
- dlouhodobá ochrana barvy, zářivý lesk
  a pružnost
- snadné rozčesávání mokrých vlasů,
  antistatický účinek
- provitamín B5, včelí vosk, UV filtry

274 Kč / 10,88 €

189 Kč / 7,60 €
Ušetříte: 85 Kč / 3,28 €

HAIR REPAIR MASK 201 ML
- obnova struktury vlasů
- oživí a posílí polámané a zničené vlasy
- dodává zdravý vzhled a dlouhodobý lesk
- pšeničné proteiny, mandlový výtažek,
  provitamín B5



6

81,24 €

2.047 Kč

po 
136 Kč
5,40 €

po 
136 Kč
5,40 €

 
369 Kč
13,92 €

 
184 Kč
7,28 €

Ušetříte: 184 Kč / 7,28 € Ušetříte: 369 Kč / 13,92 €

7 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x oxid Green Light Luxury 1000 ml

14 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x COLOR SERVICE POTION 3 in 1 400 ml

Běžná cena: 1.136 Kč / 45,08 € Běžná cena: 2.273 Kč / 89,52 € 

10 x barva GREEN LIGHT LUXURY 100 ml
1 x oxid GREEN LIGHT LUXURY 1000 ml

1 x bezprašný melír GREEN LIGHT LUXURY 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev GREEN LIGHT LUXURY

1x ručník GREEN LIGHT
1 x technický manuál GREEN LIGHT

1 x GREEN LIGHT misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra GREEN LIGHT

1 x plakát
kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

AKCE 14 + 1 

DÁREK ZDARMA 

AKCE 7 + 1 

AKČNÍ CENA: 952 Kč / 37,80 € AKČNÍ CENA: 1.904 Kč / 75,60 €

7 x 14  x

SLEVA 30 %

10 Vol. - 3 %
20 Vol. - 6 %
30 Vol. - 9 %
40 Vol. - 12 %

VELVETY HAIR MASK 200 ML
- hydratace, výživa, zklidnění
- chrání před UV zářením i 
  při tepelné úpravě vlasů
- vhodná na suché, křehké vlasy

created by Green Light

Šampon NUTRISHINE (250 ml a 1000 ml)
Ošetření suchých a citlivých vlasů. Vyvažuje a restrukturalizuje vlasy díky vitamínu PP, výtažkům 
z hydrolyzované rýže a pšeničným bílkovinám. Vlasy zanechává neuvěřitelně měkké a hebké. 
Šampon je obohacený o vitamín B6, organický zelený čaj a výtažky z prosa, které posilují vlasy, 
zvyšují jejich odolnost a pružnost.

Šampon COLOR CARE (250 ml a 1000 ml)
Poskytuje ochranu, posílení a oživení barvených vlasů. Obsahuje přírodní ženšen a výtažky z 
Ginko Biloba pro posílení a revitalizaci vlasů, dále ceramidy, slunečnicové výtažky a slézové 
mléko, které vyživují vlasy do hloubky.

Šampon VOLUMIZING (250 ml a 1000 ml)
Určený pro normální až jemné vlasy, které získají objem, pružnost a odolnost. Výtažky z Aloe 
hydratují a změkčují vlasy, zatímco výtažky z prosa, kreatin, výtažky z bambusu a přírodní extrakt 
z červených hroznů posilují vlasy, dodávají jim objem a pružnost.

Maska ADAPTIVE (250 ml a 400 ml)
Vyživuje vlasy díky současnému působení 5 různých olejů (olej z 
katránu, mučenky, rýžový olej, slunečnicový olej a palmový olej Acai). 
Rekonstruuje a revitalizuje poškozené vlasy díky obsahu keratinu a 
slunečnicových extraktů, ceramidy obsažené v masce pomáhají chránit 
a oživit barvu vlasů, a výtažky ze zeleného čaje a červených hroznů 
působí jako antioxidanty.

Krém BEAUTY (125 ml)
Regenerační krém na vlasy pro výživu, rekonstrukci a ochranu vlasů. 
Obsahuje mandlový olej, slunečnicový olej a výtažky z prosa, které 
vlasy posilují, hydratují a chrání je před vnějšími škodlivými vlivy. Už od 
prvního použití jsou patrné jeho regenerační účinky - vlasy jsou zářivě 
lesklé, hedvábně měkké a vitální.

Spray  PRIMER (200 ml)
Sprej pro okamžitou regeneraci a výživu vlasů i pokožky. Obsahuje 
amino-vitamínový komplex a organickou kyselinu taurin, které mají 
zásadní význam při obnově buněčného cyklu. Díky své lehké tekuté 
formě snadno proniká do vlasů, kterým v jednom kroku přináší vitalitu, 
lesk, strukturu a ochranu. Při použití na pokožku integruje její kyselý 
hydrolipidní film, stimuluje růst buněk a urychluje vitální cyklus. 
Výsledkem je omlazená a hydratovaná pleť.

7

780 Kč / 30,94 €

635 Kč / 24,90 €

546 Kč / 21,66 €

444 Kč / 17,43 €

Ušetříte: 234 Kč / 9,28 €

Ušetříte: 191 Kč / 7,47 €

200
ml

VELVETY HAIR CREAM
- hedvábně jemné vlasy
- zářivý lesk
- pro všechny typy vlasů
- příjemná vůně

100
ml

Hlavní složky:
- argan velvet
- bambucké máslo
- Aloe Vera

400
ml

COLOR SERVICE POTION 
Revoluční ochranný a pečující 
krém, který v kombinaci 
s barvící nebo zesvělující
směsí má trojí účinek 
na pokožku hlavy i na vlasy. 

3 in 1
1. ZDRAVÁ POKOŽKA
2. OCHRANA VLASŮ
3. BEZ ČPAVKOVÉHO ZÁPACHU 

ZA NÁKUP ZBOŽÍ GREEN LIGHT 
NAD 1 000 KČ / 38,00 €

1 KS ŠAMPONU

- COLOR CARE
- NUTRISHINE
- VOLUMIZING

250
ml

8,50 €

220 Kč

CENA ŠAMPONU



8

Ušetříte: 144 Kč / 5,44 €

Ušetříte: 30 Kč / 1,12 €

Ušetříte: od 471 Kč / 17,77 €

6 x barva PALCO 
(lze kombinovat barvy TECHNIC COLORE 150 ml i PALCOLOR 100 ml)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x oxid PALCO 1000 ml 

12 x barva PALCO 
(lze kombinovat barvy TECHNIC COLORE 150 ml i PALCOLOR 100 ml)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x NATURAL THERAPY BIVALENT LOTION 12 x 10 ml

nebo 1 x NATURAL THERAPY PURIFYING PEELING 10 x 15 ml

po 
166 Kč
6,24 €

po 
166 Kč
6,24 €

10 x 15 ml
554 Kč
20,91 €

144 Kč
5,44 €

Běžná cena: 1.140 Kč / 42,88 € 

Běžná cena: 148 Kč / 5,60 € 

Běžná cena: od 2.463 Kč / 92,65 € 

SLEVA 20 % SLEVA 20 %

AKCE 6 + 1 AKCE 12 + 1 

AKČNÍ CENA: 996 Kč / 37,44 €

AKČNÍ CENA: 118 Kč / 4,48 €

AKČNÍ CENA: 1.992 Kč / 74,88 €

6x
12x

100 ml

NOVÉ BARVY PALCOLOR
77 - ODSTÍNŮ

100 ML - OBSAH

1:1,5 - POMĚR MÍCHÁNÍ

NOVÉ LEPŠÍ SLOŽENÍ

BEZ PPD

9

PROFESSIONAL

Kadeřnický vozík

PALCO

- ČERVENÁ BARVA
- 4 ZÁSUVKY
- STABILNÍ PODVOZEK
- MODERNÍ DESIGN

ZA N
ÁKUP Z

BOŽÍ P
ALCO 

NAD 1
5 0

00 K
Č / 5

60 €

1000 ml

Krémová oxidační emulze v 
hodnotách 10V, 20V, 30V, 40V. 
Je  obohacená peču j íc ími , 
z j e m ň u j í c í m i  s l o ž k a m i  a 
přírodním silikovým olejem, který 
chrání vlasy. Po smíchání s 
b a r v o u  v y t v á ř í  p e v n o u 
krémovou směs, která drží na 
vlasech a nestéká. 

NEBO

12 x 10 ml
471 Kč
 17,77 €

238 Kč / 8,66 €

222 Kč / 8,24 €

232 Kč / 8,45 €

190 Kč / 6,90 €

177 Kč / 6,59 €

185 Kč / 6,76 €

Ušetříte: 48 Kč / 1,76 €

Ušetříte: 45 Kč / 1,65 €

Ušetříte: 47 Kč / 1,69 €

CURLS FLUID POMADE
- definuje a odděluje kudrnaté
  a vlnité vlasy
- zaručí extra skákavé vlny
- zvětšuje objem

MATT CLAY CREAM
- matný efekt
- tvorba krátkých 
načechraných účesů

100 ml

100 ml

100 ml

MANIPULATING PASTE
- tvorba kreativních účesů
- lze použít na vlhké i suché vlasy

300 ml

Šampon na objem, 
který velmi šetrně očistí 
a zpevní jemné, poškozené 
a křehké vlasy. Odstraňuje 
statickou elektřinu.

Hlavní složky:
- pšeničné proteiny
- olej z bavlny
- hedvábí

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ PALCOLOR

KDE:
Brušperk, Antonínov 636 

KDY: 
19. června 2019 od 9:00

Cena: 
700 Kč / 28,00 €

166 Kč
6,24 €



10

15 x barva COMPAGNIA DEL COLORE 100 ml
2 x oxid COMPAGNIA DEL COLORE 1000 ml
1 x melír COMPAGNIA DEL COLORE 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev COMPAGNIA DEL COLORE

1x ručník COMPAGNIA DEL COLORE
1 x technický manuál COMPAGNIA DEL COLORE

1 x COMPAGNIA DEL COLORE misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra COMPAGNIA DEL COLORE

1 x plakát
kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

95,39 €

2.470 Kč

po 
115 Kč 
 4,30 €

po 
115 Kč 
 4,30 €

 
148 Kč 
 5,60 €

 
216 Kč 
 8,00 €

Ušetříte: 148 Kč / 5,60 €

Ušetříte: 40 Kč / 1,50 €
Ušetříte: 108 Kč / 4,10 €

Ušetříte: 216 Kč / 8,00 €

7 x barva Compagnia Del Colore 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x peroxid Compagnia Del Colore 1000 ml

2 x lak ROCK HARD HAIR SPRAY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x lak ROCK HARD HAIR SPRAY 100 ml

12 x barva Compagnia Del Colore 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x NO YELLOW SHAMPOO 500 ml 

Běžná cena: 953 Kč / 35,70 € 

Běžná cena: 199 Kč / 7,50 € 

Běžná cena: 324 Kč / 12,30 € 

Běžná cena: 1.596 Kč / 59,60 € 

AKCE 7 + 1 AKCE 12 + 1

AKCE 2 + 1

AKČNÍ CENA: 805 Kč / 30,10 €

AKČNÍ CENA: 159 Kč / 6,00 €

AKČNÍ CENA: 216 Kč / 8,20 €

AKČNÍ CENA: 1.380 Kč / 51,60 €

SLEVA 20 %

7x 12x

KRÉMOVÁ BARVA 
COMPAGNIA DEL COLORE
- 125 zářivých odstínů
- minimální obsah čpavku
- čisté mikropigmenty
- pomerančové máslo a med
- ochrana před vnějšími vlivy
- výživa a hydratace pokožky
- pružné, objemné a zářivé vlasy

NO YELLOW SHAMPOO
- potlačení žlutého nádechu u melírovaných, 
blond nebo šedivých vlasů
- fialovomodré pigmenty nové generace 
- chrání vlasy před poškozením
- zanechává vlasy jemné, lesklé a vyživené
do hloubky

REKONSTRUKČNÍ MASKA
- dodá vlasům hebkost

a hedvábný lesk

REKONSTRUKČNÍ PĚNA
- vyživí vlasová vlákna
- zanechává keratinovou strukturu
- chrání před nadměrným teplem
a vlhkosti
- obnovuje přirozenou pružnost
a měkkost

Hlavní složky:
- aminokyselinové komplexy
- mléčné bílkoviny

REKONSTRUKČNÍ OŠETŘENÍ
- obnovuje vitalitu a pružnost namáhaných
vlasů
- hloubková výživa vlasových vláken
- vytváří ochranou vrstvu na vlasech
- dodává měkkost a zářivý lesk

Hlavní složky: 
- mléčné bílkoviny
- alginát
- ochranné sluneční filtry
UV-A a UV-B

REKONSTRUKČNÍ ŠAMPON
- udržuje bílkoviny a lipidy v rovnováze
- zachovává přirozenou strukturu vlasu
- lesklé, měkké vlasy, hebké na dotek
 

100 ml 300 ml
250 ml

200 ml
200 ml

 cena

195 Kč 
 7,36 €

 PART 2

289 Kč 
 10,90 €

 PART 1

220 Kč 
8,30 €

 cena

195 Kč 
 7,36 €

 cena

220 Kč 
 8,30 €

500
ml

 
po

108 Kč 
 4,10 €

LAK 
ROCK HARD HAIR SPRAY
- silná fixace
- dlouhotrvající účinek
- úžasně lesklé vlasy

Hlavní složky:
- arganový olej
- olej z jojoby
- výtažky z Aloe Vera

100
ml

VOLUME LEAVE IN CONDITIONERVOLUME LEAVE IN CONDITIONER

- rychlá a snadná aplikace
- zanechává vlasy hedvábně 
  měkké a poddajné
- dodává objem, vitalitu 
  a plnost
- neoplachuje se

Hlavní složky:
- hydrolyzované proteiny 
  z pšenice a rýže
- extrakty z Aloe Vera 
  a zeleného čaje

250
ml

11



AURORA

AUTOMATICKÝ MIKRO ROZPRAŠOVAČ MELÍR

KARTÁČE DISPLAY 12 KS KARTÁČŮ 

2.399 Kč

190 Kč

2280 Kč

280 Kč

90,50 €

7,16 €

85,92 €

8,50 €

Díky miniaturnímu vzduchovému čerpadlu
DC s vysokým tlakem se kapalina stává 
velmi jemným a rovnoměrným postřikem
pro dosažení nejlepších výsledků. Naplňte
přístroj zvolenou kapalinou a nastavte 
úroveň rozprašování. Použijte ho držením
rozprašovače 20 cm od vlasů nebo těla
a výsledkem budete ohromeni.

- světelný indikátor
- nádržka na 25 ml
- ovládač pro nastavení

DIAMOND BLOND

EXCELLENCE EXCELLENCE

Profesionální bělící prášek pro zvýraznění a balayage. 
Tato speciální formulace obsahuje diamantový prach. 
Práškové bělení pro intenzivní zesvětlení struktury 
vlasů. Odbarvení s vysokým rozlišením. Extrémní 
a rychlé zesvětlení.

- zesvětlí až o 8 odstínů
- obsah 500 g

TM ®

NOVINKY SIBEL, KIEPE POMŮCKY

KADEŘNICTVÍ, KOSMETIKA, BARBERSHOPY

- snadné česání
- luxusní design
- ergonomická rukojeť

ODSTÍNY:
- šedá
- oranžová
- zlatá 
- černá

1 ks kartáče ZDARMA

2.600 Kč

45 Kč

98,10 €

1,80 €

KIEPE GOLDEN COMBO SET 
6315 RIVALE + 6324 ZERO ESTREMO 

GUMIČKY DO VLASŮ KIEPE

TWIRLY

KIEPE 6324 ZERO ESTREMO

KIEPE 6315 RIVALE

- hmotnost 245 g
- ostří s integrovaným systémem ochrany pokožky
- 3 násady (1,5 mm, 4,5 mm, 6 mm)
- síťový kabel 3 m

TM ®

- bezdrátové i kabelové napájení
- hmotnost 278 g
- nerez ocelové ostří
- 5 magnetických násad (1,5 mm, 3 mm 6 mm, 10 mm, 13 mm)
- nabíjecí doba 45 - 60 min
- doba bezdrátového provozu 120 - 150 min

- 3 ks v 1 balení
- různé barvy

Akční cena celého displaye 24 x 3 ks 

999 Kč / 39,99 € 

12

KARTÁČE SE ŠTĚTINAMI DECOPAD

ČISTÍCÍ UBROUSKY 
TURBO TOUCH 

100 KS

ULTRARYCHLÝ SUŠIČ
LAKU NA NEHTY 

300 ML

PAPÍROVÉ ROLKY
K OCHRANĚ KRKU

KOSMETICKÉ ZRCÁTKO
OBB LUNA S013084102

OPRAŠOVCÍ ŠTĚTKA
BARBURYS

SADA BAREVNÝCH KADEŘNICKÝCH MISEK
MIX AND MATCH 

7 KS

SADA BAREVNÝCH ŠTĚTCŮ NA MÍCHÁNÍ
MIX AND MATCH 

7 KS

HŘEBEN NA TVAROVÁNÍ
VOUSŮ BARBERANG

MINIHŘEBÍNKY 
ROSEWOOD

ROZPRAŠOVAČ
EXTREME MIST

300 ML

OPRAŠOVAČE

plochý S L

385 Kč 282 Kč 303 Kč 129 Kč

149 Kč 220 Kč 195 Kč

210 Kč 129 Kč

138 Kč

135 Kč

230 Kč
14,50 € 10,64 € 11,43 € 4,80 €

5,96 € 8,73 € 7,35 €

7,95 € 4,86 €

6,26 €

4,80 €

7,88 €

S4471120 S8451232S8451882

S000055132

S845144704

CENA ZA 1 KS - 56 KČ / 2,24 €
CENA ZA 5 KS - 280 KČ / 11,20 €

39 Kč

45 Kč

175 Kč

310 Kč

1,50 €

1,70 €

6,94 €

12,30 €

8482208

8482207

192 Kč
7,62 €

98 Kč
3,70 €

průměr

28 cm



RINGO CHOPPER

RELAX SHUTTLE

3 x křeslo XSARA
2 x mycí box RINGO
3 x obsluha LARA LED

2 x křeslo DOMINA
1 x mycí box CHOPPER
2 x obsluha LARA LED

3 x křeslo GIADA
2 x mycí box SHUTTLE 
   RELAX
3 x obsluha SNOW LED
1 x recepce RIO LED

3 x křeslo PERLA
2 x mycí box ROCKET 
   RELAX
3 x obsluha DAY LED
1 x pohovka LOUNGE 1P
1 x pohovka LOUNGE 2P

136.000 Kč / 5.133 €

163.000 Kč / 6.150 € 188.900 Kč / 7.126 €

80.000 Kč / 3.015 €

14 15


